
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области

ПРИКАЗ
(ЗУ- 2021 № Л №

Об установлении тарифов

В целях реализации положений Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 
№ 706 «Об утверждении правил оказания платных услуг», руководствуясь Городским 
Положением от 17.04.2015 № 156-ВГД «О принятии Положения о порядке принятия 
решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 
муниципальными предприятиями и учреждениями на территории городского - округа 
город Волжский Волгоградской области», на основании протокола заседания комиссии 
от 04.08.2021 № 14 

приказываю:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые (выполняемые) 
муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 89 
«Огонек» г. Волжского Волгоградской области», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы управления образования администрации 
городского округа - город Волжский Волгоградской области от 28.09.2018 № 457 
«Об установлении тарифов», от 25.10.2018 № 499 «Об установлении тарифов».

3. Главному специалисту управления образования Богатыревой А.Д. разместить 
данный приказ на официальном сайте администрации городского округа - город 
Волжский на странице управления образования и в официальных средствах массовой 
информации городского округа - город Волжский Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом ознакомлены:

А.Н. Резников



Приложение 
к приказу управления 
образования администрации 
городского округа - города Волжский 
Волгоградской области 
от Z 3 С

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад № 89 «Огонек» г. Волжского Волгоградской области»

№ 
п/п Наименование услуги Тариф на 1 учащегося за 

1 занятие, руб.

1 Развиваем речь играя 90,00

2 Проведение театрализованного представления 100,00

3 Смышленый малыш 90,00

4 Волшебная акварелька 90,00

5 Песочные фантазии 90,00

6 Ступеньки вокального мастерства 90,00

7 Занимательная логика 90,00

№ 
п/п Наименование услуги Тариф за 1 процедуру, руб.

1 Кислородный коктейль 15,00

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад № 89 «Огонек» г. Волжского Волгоградской области», 
утвержденные приказом начальника управления от 31.01.2020 № 34

№ 
п/п Наименование услуги Тариф на 1 учащегося за 

1 занятие, руб.

1 Юные дзюдоисты 80,00

2 Корригирующая гимнастика 80,00



Тарифы
на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад № 89 «Огонек» г. Волжского Волгоградской области», 
утвержденные приказом начальника управления от 29.09,2016 № 453 (в редакции 

от 04.08.2021 № 274, утвержденной приказом начальника управления образования)

№ 
п/п Наименование услуги Тариф на 1 учащегося за 

1 занятие, руб.

1 День рождения 1 200,00


